

Årsredovisning för
Stå aldrig still Invest Ystad AB

559095-6990

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Averfalk
Styrelseledamot

2026-05-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stå aldrig still Invest Ystad AB, 559095-6990, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Ystad och bedriver verksamhet inom eventbranschen.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Averfalk Consulting AB, 556819-2537, med säte i Ystad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under räkenskapsåret till följd av att efterfrågan på tjänster har minskat.

Inga övrigt har inga händelser av väsentlig betydelse skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	54 864	99 217	572 558	898 772
Resultat efter finansiella poster	-69 930	-18 637	92 829	53 784
Soliditet %	29,6	24	42	39,6

Kommentar till flerårsöversikt

Som framgår av flerårsöversikten har nettoomsättningen minskat med 45%, läs mer under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	4 818	1 363
Balanseras i ny räkning		1 363	-1 363
Erhållna aktieägartillskott		70 000	
Årets resultat			-69 930
Belopp vid årets utgång	50 000	76 181	-69 930

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 70 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	76 181
Årets resultat	-69 930
Summa	6 251
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	6 251
Summa	6 251

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		54 864	99 217
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		54 864	99 217
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-25 414	-44 187
Övriga externa kostnader		-86 011	-60 917
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 247	-13 248
Summa rörelsekostnader		-124 672	-118 352
Rörelseresultat		-69 808	-19 135
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		280	646
Räntekostnader och liknande resultatposter		-402	-148
Summa finansiella poster		-122	498
Resultat efter finansiella poster		-69 930	-18 637
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		-	20 000
Summa bokslutsdispositioner		-	20 000
Resultat före skatt		-69 930	1 363
Årets resultat		-69 930	1 363

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 750	33 750
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	62 297	66 544
Summa materiella anläggningstillgångar		87 047	100 294
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		-	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	10 000
Summa anläggningstillgångar		87 047	110 294
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 986	5 360
Övriga fordringar		53 117	25 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	3 610
Summa kortfristiga fordringar		63 103	34 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		39 742	86 502
Summa kassa och bank		39 742	86 502
Summa omsättningstillgångar		102 845	120 749
SUMMA TILLGÅNGAR		189 892	231 043

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 181	4 818
Årets resultat		-69 930	1 363
Summa fritt eget kapital		6 251	6 181
Summa eget kapital		56 251	56 181
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 018	2 509
Skulder till koncernföretag		109 955	152 528
Övriga skulder		6 468	3 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 200	15 999
Summa kortfristiga skulder		133 641	174 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		189 892	231 043

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Ingående avskrivningar	-11 250	-2 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
Utgående avskrivningar	-20 250	-11 250
Redovisat värde	24 750	33 750

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	84 950	84 950
Utgående anskaffningsvärden	84 950	84 950
Ingående avskrivningar	-18 406	-14 158
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 247	-4 248
Utgående avskrivningar	-22 653	-18 406
Redovisat värde	62 297	66 544

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Elin Montan, SYDREV Revision & Redovisning AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-05-19

Ystad

Mattias Averfalk

Mattias Averfalk

Styrelseledamot

2026-05-22

Datum